
CR04
POKOJOVÁ JEDNOTKA S MODULAČNÍM PROGRAMOVATELNÝM REGULÁTOREM

UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA

 

OpenTherm®® Komunikace

ZÁKLADNÍ CHARAKTERISTIKA
• 7-denní vytápěcí program
• 7-denní program pro ohřev TUV
• 3 nastavitelné teplotní úrovně
• 5 základních topných programů přednastavených z výroby
• možnost okamžité změny teploty
• automatický a ruční provoz a režim vypnutí s protimrazovou ochranou
• dálková kontrola a programování parametrů kotle
• diagnostika poruch
• zobrazení provozních stavů kotle
• napájení regulátoru z kotle - baterie se nepoužívají
• dvouvodičové propojení s kotlem bez polarity
• ekvitermní funkce, optimalizace startu kotle
• jedna jednotka obsahuje podporu až 3 jazyků

Pokojové jednotky série CR04 představují novou generaci digitálních pokojových jednotek s programovatelným pokojovým 
regulátorem teploty využívající komunikační protokol OpenTherm. Tyto jednotky mohou být použity jako hlavní součást 
systému a nebo jako příslušenství k systémům, vybavených odpovídacím rozhraním pro komunikaci s tímto typem jednotek.

POZNÁMKA
Tento dokument se vztahuje pouze k jednotkám využívajících protokol OpenTherm.

1



K+

K-

KM

K1 K2 K3 K4

Základní vybavení jednotek CR04
LCD alfanumerický diplej

Klávesnice se sedmi tlačítky

LCD Displej
Pokojové jednotky CR04 využívají alfanumerický displej, který může zobrazovat symboly znázorněné na následujícím 

obrázku.

Klávesnice
Pokojové jednotky CR04 využívají klávesnici se 7 tlačítky.

K1 funkce tlačítka je závislá na zvoleném režimu

K2 funkce tlačítka je závislá na zvoleném režimu

K3 funkce tlačítka je závislá na zvoleném režimu

K4 funkce tlačítka je závislá na zvoleném režimu

K+ zvyšuje zvolenou hodnotu

K- snižuje zvolenou hodnotu

KM volba uživatelského nebo servisního režimu

2



Uživatelský režim
Úvodní obrazovka

Volba ovládacího menu

Nastavení režimu vytápění (UT)

Nastavení režimu ohřevu teplé užitkové vody (TUV)

Režim uživatelských informací (INFO)

Režim programování (PRG) – programování topných programů ÚT a TUV

Režim nastavení uživatelských parametrů (NAS)

Režim nastavení dne a hodin (CAS)

Režim vypnuto

Úvodní obrazovka
Na úvodní obrazovce jsou na displeji jednotky zobrazeny tyto hodnoty:

• aktuální den, hodiny a minuty

• naměřená hodnota pokojové teploty

• symbol radiátoru a vodovodního kohoutku (v případě, že jsou režimy vytápění a ohřevu TUV aktivovány)

• čárový indikátor topného programu (je-li zapnut automatický topný program vytápění UT-AUT)

• symbol � ve vztahu k funkci tlačítek  K+ a K- 

Volba ovládacího menu
Nachází-li se displej na úvodní obrazovce, je možné pomocí tlačítka KM vstoupit na dvě stránky ovládacího menu.

Stránka 1 dovoluje volbu jedné z těchto možností:

• UT

• TUV

• INF

• >>

Stisknutím tlačítka K4 (>>) můžete vstoupit na druhou stránku ovládacího menu, která dovoluje volbu jedné z těchto 

možností:

• PRG

• NAS

• CAS

• >>

Stisknutím tlačítka K4 (>>) můžete přepínat mezi stránkami 1 a 2.

Návrat na úvodní obrazovku je proveden automaticky po uplynutí určité doby, kdy není proveden žádný zásah do 

programu, nebo ručně, stisknutím tlačítka KM.

Režim vytápění (UT)
Stisknutím tlačítka KM je možné vstoupit na první stránku menu a zde stisknutím tlačítka K1 přejít do režimu vytápění 

(UT).

Po zvolení této funkce můžete provést jednu z těchto možností:

• AUT (AUTOMATICKÝ časový topný program pro režim vytápění UT)

• ON - ZAPNUTO

• OFF - VYPNUTO

• STP (STOPKY = časovač)

Návrat do výchozího režimu je proveden automaticky po uplynutí určité doby, po kterou není stisknuto žádné tlačítko, nebo 

ručně, stisknutím tlačítka KM.

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


